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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. december 6. napján tartott 
üléséről 
 
Jelen vannak: 
Bukodi Károly polgármester 
Murinainé Murár Emília alpolgármester 
Balló Benő képviselő 
Darócziné Kozma Judit képviselő 
Krisztián László képviselő 
 
Meghívottak: 
Farkas Marietta pénzügyi irodavezető 
Szűcs Jánosné  óvodavezető 
Gergelyné Kopcsó Eszter könyvtárvezető 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 
5 fővel van jelen, határozatképes. Török László képviselő tartós betegség miatt van távol, 
Valóczki Melinda Andrea, Icsó László és dr Gallai Zoltán képviselők jelezték távolmaradásukat. 
Kérdezi, hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, javaslata? Ha nincs, 
szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött 
napirendet tárgyalásra elfogadja. 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

371/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 

Napirendi javaslat 
 

1. Napirend előtti felszólalások 
2. Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről 
3. Munkaterv szerinti napirendek 

 
3.1. Tárgy: Döntés az „Ócsai Kisbíró” önkormányzati havilap megjelentetéséről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.2. Tárgy: Döntés az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola műfüves pályaépítési projekt 
útján elkészült futballpálya hasznosításáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

3.3. Tárgy: Döntés a folyószámla hitelkeret összegének megtartásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
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4. Aktuális napirendek: 

 
4.1. Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi munkatervének 

elfogadása 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.2. Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetőjének évvégi jutalmazásáról 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 
4.3. Tárgy: Döntés az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár 

Bölcsőde, valamint a Falu Tamás Városi Könyvtár intézményvezetőjének évvégi 
jutalmazásáról 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 

 
4.4. Tárgy: Döntés az alpolgármester 2023. évben végzett munkájának elismeréséről 

Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

4.5. Tárgy: Döntés a polgármester 2023. évben végzett munkájának elismeréséről 
Előadó: Bukodi Károly polgármester 
 

5. Interpellációk 
6. Tájékoztatók, közérdekű kérdések, bejelentések és javaslatok 
7. Egyebek  
8. ZÁRT ÜLÉS 

 
 
Napirend tárgya: 
3.1 Tárgy: Döntés az „Ócsai Kisbíró” önkormányzati havilap megjelentetéséről 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, valamint az 
Ügyrendi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Balló Benő képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Humánszolg Bt.-t (székhely: 2364 Ócsa, Damjanich utca 51; adószám: 28475514-2-13; 
cégjegyzékszám: 13-06-043257) bízza meg az „Ócsai Kisbíró” önkormányzati lap 
nyomdai előállítására 2024. január 1. napjától 2024. december 31. napjáig terjedő 
határozott időre. A vállalkozási díj 3420 darab alapul vételével havi 105 Ft+5 % ÁFA/db, 
összesen havi bruttó 110,25 Ft/db. 

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerint a vállalkozási szerződés előkészítésére 
és aláírására.  

 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

372/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) a Humánszolg Bt.-t (székhely: székhely: 2364 Ócsa, Damjanich utca 51; adószám: 
28475514-2-13; cégjegyzékszám: 13-06-043257) bízza meg az „Ócsai Kisbíró” 
önkormányzati lap nyomdai előállítására 2024. január 1. napjától 2024. december 31. 
napjáig terjedő határozott időre. A vállalkozási díj 3420 darab alapul vételével havi 105 
Ft+5 % ÁFA/db, összesen havi bruttó 110,25 Ft/db. 

2.) felhatalmazást kap az 1.) pontban foglaltak szerint a vállalkozási szerződés előkészítésére 
és aláírására.  

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos 
Felelős: 1.)---, 2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
3.2 Tárgy: Döntés az Ócsai Halászy Károly Általános Iskola műfüves pályaépítési projekt 
útján elkészült futballpálya hasznosításáról 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság tárgyalta és 
elfogadásra javasolja. 
 
Balló Benő képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. A Tegnapi napi 
bizottsági ülésen volt egy olyan észrevétel, hogy meg kellene nézni, hogy világtás kicserélhető-e 
LED-es technológiára? 
 
Bukodi Károly polgármester: Érdemes lenne, azonban elmondja, hogy még egy forintot nem 
fizettek ki világításra. Ha több kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Labdarúgó Szövetség által kiírt Országos 
Pályaépítési Program pályázaton keresztül az Ócsai Halászy Károly Általános Iskolában létesített 
műfüves futballpálya hasznosításáról dönt az alábbi feltételek mellett:  
a) A műfüves futballpálya - ünnepnapok kivételével – az alábbi napokon és az alábbi 
időintervallumokban adható bérbe rendeltetésszerű sporttevékenység végzése céljából. 
- kedden és csütörtökön 16-20 óráig, 
- szombaton 9-13 óráig. 
b) A bérleti díj mértéke:  
 - pályavilágítással: bruttó 4.000 Ft/óra 
  - pályavilágítás nélkül: bruttó 3.300 Ft/óra 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

373/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Labdarúgó Szövetség által kiírt 
Országos Pályaépítési Program pályázaton keresztül az Ócsai Halászy Károly Általános Iskolában 
létesített műfüves futballpálya hasznosításáról dönt az alábbi feltételek mellett:  
a) A műfüves futballpálya - ünnepnapok kivételével – az alábbi napokon és az alábbi 
időintervallumokban adható bérbe rendeltetésszerű sporttevékenység végzése céljából. 
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- kedden és csütörtökön 16-20 óráig, 
- szombaton 9-13 óráig. 
b) A bérleti díj mértéke:  
 - pályavilágítással: bruttó 4.000 Ft/óra 
  - pályavilágítás nélkül: bruttó 3.300 Ft/óra 
 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
3.3 Tárgy: Döntés a folyószámla hitelkeret összegének megtartásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy mint számlatulajdonos az Ócsa 
Város Önkormányzata által használt 90.000.000 Ft-os hitelkeret-összegét 2024. január 1-től 
kezdődően fenntartja, módosítási javaslattal nem él a számlavezető K&H Banknál. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

374/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 

Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy mint számlatulajdonos az 
Ócsa Város Önkormányzata által használt 90.000.000 Ft-os hitelkeret-összegét 2024. január 1-től 
kezdődően fenntartja, módosítási javaslattal nem él a számlavezető K&H Banknál. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: ---  
 
 
Napirend tárgya: 
4.1 Tárgy: Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi munkatervének 
elfogadása 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2024. évre vonatkozó munkatervét elfogadja. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

375/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
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Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Ócsa Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 2024. évre vonatkozó munkatervét elfogadja. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.2 Tárgy: Döntés az Egressy Gábor Nonprofit Kft. ügyvezetőjének évvégi jutalmazásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Paksi Zitát, mint az Egressy Gábor Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjét a 2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként egy havi munkabérével 
megegyező összeggel, azaz bruttó 568.560 Ft/hó Ft-tal jutalmazza, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének tartaléka terhére biztosítja és ennek megfelelően 
gondoskodik a meghatározott összeg kifizetéséről. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

376/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Paksi Zitát, mint az Egressy Gábor 
Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a 2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként egy havi 
munkabérével megegyező összeggel, azaz bruttó 568.560 Ft/hó Ft-tal jutalmazza, amelyet Ócsa 
Város Önkormányzat 2023. évi költségvetésének tartaléka terhére biztosítja és ennek megfelelően 
gondoskodik a meghatározott összeg kifizetéséről. 
 
Határidő: azonnal és 2023. december 31.  
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.3 Tárgy: Döntés az alpolgármester 2023. évben végzett munkájának elismeréséről 
 
Balló Benő képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és elvetette. 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta és elvetette a határozati 
javaslatot. 
 
Murinainé Murár Emília alpolgármester: Bejelenti érintettségét, de szeretne szavazni a 
napirendben 
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Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete megadja a szavazás lehetőségét Murinainé Murár Emília alpolgármester 
résztére. 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

377/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megadja a szavazás lehetőségét Murinainé 
Murár Emília alpolgármester részére. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
Bukodi Károly polgármester: Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete Murinainé Murár Emília alpolgármester részére a 2023. évben végzett 
kiemelkedő munkája elismeréseként egy havi illetményével megegyező összegű jutalom kifizetését 
rendeli el. 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

378/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Murinainé Murár Emília alpolgármester 
részére a 2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként egy havi illetményével 
megegyező összegű jutalom kifizetését rendeli el. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.4 Tárgy: Döntés az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár 
Bölcsőde, valamint a Falu Tamás Városi Könyvtár intézményvezetőjének évvégi jutalmazásáról 
 
Balló Benő képviselő: A Gazdasági Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
 
Darócziné Kozma Judit képviselő: Az Ügyrendi Bizottság is tárgyalta, elfogadásra javasolja. 
 
Bukodi Károly polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Ócsa 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Szűcs Jánosnét, mint az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár 
Bölcsőde intézményvezetőjét a 2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként 
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egy havi illetményével megegyező összeggel jutalmazza, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének tartaléka terhére biztosítja, 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 
ellátására és a jutalom összegének kifizetésére. 

 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

379/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Szűcs Jánosnét, mint az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár 
Bölcsőde intézményvezetőjét a 2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként 
egy havi illetményével megegyező összeggel jutalmazza, amelyet Ócsa Város 
Önkormányzat 2023. évi költségvetésének tartaléka terhére biztosítja, 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 
ellátására és a jutalom összegének kifizetésére. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31.  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen (egyhangú) szavazattal a következő 
határozatot hozta: 
 

380/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Gergelyné Kopcsó Esztert, mint a Falu Tamás Városi Könyvtár intézményvezetőjét a 
2023. évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként egy havi illetményével 
megegyező összeggel jutalmazza, amelyet Ócsa Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetésének tartaléka terhére biztosítja, 

2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok 
ellátására és a jutalom összegének kifizetésére. 

 
Határidő: 1.)-2.) azonnal és 2023. december 31.  
Felelős: 1.)-2.) polgármester 
 
 
Napirend tárgya: 
4.5 Tárgy: Döntés a polgármester 2023. évben végzett munkájának elismeréséről 
 
Bukodi Károly polgármester: Bejelenti érintettségét, de szeretne részt venni a szavazásban. 
Szavazást kér a következőre: Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megadja a 
szavazás lehetőségét Bukodi Károly polgármester résztére. 
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A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

381/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megadja a szavazás lehetőségét Bukodi 
Károly polgármester részére. 
 
Határidő: ---- 
Felelős: ---- 
 
 
A döntéshozatalban 5 fő képviselő vett részt 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen és 1 tartózkodó szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 

382/2023. (XII. 6.) számú ÖK Határozat 
 
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bukodi Károly polgármester részére a 2023. 
évben végzett kiemelkedő munkája elismeréseként két havi illetményével megegyező összeg 
kifizetését rendeli el. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző 
 
Bukodi Károly polgármester: Átfordulnak jövőre a választás évébe és reméli, hogy nem fogja 
mindenki elveszíteni az eszét és megmaradnak a racionalitás helyén és talán mindenki részt fog 
majd venni a képviselői munkában. Minden döntésük befolyásolja majd az utánuk következő 
Képviselő-testület munkáját. Biztos, hogy nem lesz szép a következő 4 hónap. Ő a következő 
hónapokban is a településért fog dolgozni.  
 
Balló Benő képviselő: Javasolja, hogy a jövő évi költségvetésben tervezzenek lámpás 
kereszteződét a Bajcsy-Zsilinszky utca, Kiss János utca kereszteződésébe. Legalább történjen meg 
egy felmérés, hogy milyen költséggel tudnák ezt rendezni. A másik, hogy szeretne járdakiépítést a 
vasúti átjárókhoz. Legalább a járda kiépítése történjen meg. 
 
Bukodi Károly polgármester: Rendben, megnézik mindkettőt. Biztosan lesz hozzászólása a 
Magyar Közútnak, hiszen mindkettő az ő útja. Azt kell átgondolni, hogy hogyan történjen meg a 
lámpa beállítása, ahogyan a Tesco esetében is volt, hogy akkor is vált a lámpa, mikor nincs nagy 
forgalom és pont a lámpa lassítja így a forgalmat. 
A vasút vonatkozásában elmondja, hogy az elkövetkező öt évben biztosan nem lesz vasútépítés. 
Amiben már tett lépéseket, hogy az itteni gyalogátkelő benn van a tervben, ennek ezt a részét 
elkérné és az Önkormányzat valósítaná meg. A másik átjáró esetében pedig az Önkormányzatnak 
kell terveztetni. Annak viszont az a hátránya, hogy ha megvalósul a fejlesztés, az az átjáró 
megszűnik. 
 
Krisztián László képviselő: Elmondja, hogy nem szereti a lámpákat, mert állandóan feltartanak, 
a körforgalmat pedig nem tudják használni. Gyöngyösön látott egy jó példát. A körforgalmat úgy 
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oldották meg, hogy fel van festve, középen pedig csak le van térkövezve és abban a 
kereszteződésben így semmi akadály nincsen.  
 
Bukodi Károly polgármester: Ezt a megoldást a közutas szakemberek elvetették, a 
tömegközlekedés és a kamionforgalom miatt. 
 
A napirendek megtárgyalását követően a polgármester az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 

 Bukodi Károly dr. Molnár Csaba 
 polgármester jegyző 


